TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 19ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA COMARCA

DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº473/2018

PROTOCOLO SEI 0045897-48.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min;

LOCAL: Auditório da Escola da Magistratura do Paraná – EMAP; Rua Ernani Santiago de

Oliveira, 87, Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2003872-6 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

2005561-0 ALINE SERAFIM TARTER 85960008

2005479-3 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

2004430-0 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

2005706-0 ANA CAROLINA CORDEIRO DE LARA 128618643

2004304-3 ANA CAROLINA MARTINEZ BAZIA 10442912-2

2003972-3 ANA CRISTINA MOREIRA PRESTES 80294891

2006129-3 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

2004653-4 ANDRESSA LOURENÇO ENGRACIO DA SILVA 123153251

2003956-2 BÁRBARA GERTRUDES VELOSO DA SILVA 14978052-1

2003898-7 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

2004730-8 DIÓGENES KACZUK GONÇALVES 95345638

2003954-3 EDSON DE SOUZA 80550740

2006290-5 FABIELE TODESCHINI 36.536.041-7

2005120-8 FERNANDA MARTINS AFFONSO 77580484

2005933-2 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2006285-3 GABRIELLY GRECHE FAEDA 10566433-8

2003934-9 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

2004361-9 HALLA CADIZIA DA SILVA FÉLIX  002728269

2004644-5 ISABELA DE OLIVEIRA GHISI 100051320

2004728-0 IZABELLE CRISTINE DE PAULA NIEHUES 96965370

2004714-4 JEFFERSON PAULO DE ALMEIDA 84437638

2005012-5 JONATHAN FRANÇA RIBEIRO 452701636

2005599-3 JOSÉ CASSIO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
NETO

128631780

2003810-9 JULIA BUCH SANTOS 125485430

2004632-5 JULIETE DA COSTA PAULA 13.406.632-6

2006306-8 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1

2003837-2 KARIANNA TORTATO 5599226

2003976-8 KEITI DAIANE BORGES 96994818

2004665-4 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2003846-5 LARISSA KAROLINNI DE JESUS OLIVEIRA 10.201.124-4

2004672-7 LEODIR JERÔNIMO VIEIRA 69434703

2005605-2 LEONARDO MAIMONI 138885585

2004490-1 LETICIA KRUKOSKI 136462580

2004536-4 LUCAS DOS REIS FRIGERI 109641502

2005435-8 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO 52.657.490-2

2003936-5 MARIA LUIZA CINTRA SILVA 98774840

2004642-1 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

2004079-7 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2005481-9 MICHELE FOMENKO ASSUERO 131308523

2004082-4 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

2005848-4 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO 126183658

2004833-5 NÍCOLAS MOISÉS BOSA 10.253.185-0

2004336-6 NICOLLE KOPP KELLER 123143434

2006301-0 STEPHANY CESAR DE ALBUQUERQUE ANACLETO 12.470.183-0

2004935-1 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

2004109-4 THIAGO ALMEIDA 107393013

2006252-5 THIAGO GONSALVES SEGUNDA 10.276.254-1

2004723-3 THIAGO LOURENÇO DA SILVA MERISIO 124738490

2006272-1 TIAGO MICHENKO 110430817

2004092-2 VANESSA ROSSI DELLA MATTA 110923244

2005994-9 VICTORIA REGINA SANTA MARIA 96971249

2004853-0 YURY DOS SANTOS SILVA  2005005106178